KRONIKA

RODZINNA

N^o. 10.

Warszawa, dnia 3 (15) Maja 1873 r.

Serya II.

Warunki prenumeraty.

W Warszawie: w Biórze Redakcyi, z odnośzeniem do domu, rocznie rs. 4, półrocznie rs. 2, kwartalnie rs. 1.

Prenumerować także można po tej samej cenie we wszystkich Księgarniach i Kantorach pism peryodycznych.

W Cesarstwie i Królestwie: rocznie rs.

O! wtedy, — wtedy życie wlać może,
By w zeszlą ziemię deszczu majowy,
Jedynie ufność w Twe słowo, Boże!
Pełne uroku nadziei nowój.

I słowo Boże w ducha przejęte,
I słowo Boże w czyn przerodzone,
Rozjaśni myśli ciemnią objęte
I jasną życia odsłoni stronę.
J. W-ner.

KORRESPONDENCYE.

Z Petersburga 26 Kwietnia (8 Maja) 1873 roku.

III

Peświenienie nowego kościoła. — Pobyt poselstwa Japońskiego i Cesarza Niemieckiego. — Mrozy w Kwietniu i niezwykle późne przejście Newy. — Oczekiwanie Perskiego Szacha.